Об утверждении тем магистерских диссертаций и научных руководителей магистрантов набора 2022 года

ПРИКАЗЫВАЮ:
Утвердить тему магистерских диссертаций и научных руководителей следующих магистрантов, обучающихся в очной форме получения образования набора 2022 года:
	№
п/п
	Фамилия, имя, отчество магистранта
	Тема магистерской диссертации
	Фамилия, имя, отчество научного руководителя

	Специальность 1-45 80 01 «Системы и сети инфокоммуникаций» (обучение на английском языке)

	1
	Оньенвузор Экене Чарльз
	VLAN performance technologies
Технологии повышения производительности сети VLAN
	Астровский Иван Иванович, к.т.н., доцент

Основание:	выписка из протокола заседания кафедры ИКТ от 14.12.2022 №7

Первый проректор	М.В.Давыдов